2022 年 7 月

お客様各位

ビゴー＆セージ社製品

販売休止のお知らせ

拝啓

盛夏の候、皆さまにおかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊

社の商品をご愛顧いただきまして、誠に有難うございます。

さて、長らくご愛顧頂いておりましたビゴー＆セージ社製品でございますが、現在の在庫

をもちまして取り扱いを当面の間休止させていただくこととなりました。

今年の２月に価格改定をさせて頂きましたが、昨今の世界情勢により、製造元からの更な

る値上がりの通達と度重なる輸送費コストの上昇により、新しい価格での供給も困難な状

況となって参りました。弊社といたしましては、更なる国内販売価格の改定は市場に受け

入れ難いと考え、苦渋の決断ではございますが、ビゴー＆セージ社製品は在庫限りとし、

当面の取り扱いを休止することと決定いたしました。

ご愛用頂いておりましたお客様にはご迷惑をお掛け致しますこと、深くお詫び申し上げま

す。販売の再開につきましては、製造元と話し合いをして参ります。

今後も企業努力をおこないながら、ご満足いただける商品をご提供し続けていけるよう努

めてまいります。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 対象商品：ビゴー＆セージ社製品

以上

Green Letter 合同会社

TEL：03-5741-3071